KA731 - LADIES' TROUSERS

KA731 LADIES' TROUSERS

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Obwdd talii (B)

Wewnetrzna dtugos¢ nogawki (A)
Zewnetrzna dtugosc¢ nogawki (A)
Obwéd bioder (C)

KOLORY:

. Anthracite Heather . Black

XS
20
33
77.50
95.25
43

. Navy

KARIBAN

GLOWNE CECHY

220 g/m?

64% poliester/ 34% wiskoza/ 2% elastan

Spodnie o dopasowanym kroju (slim fit)

Dwie kieszenie typu ,wtoskiego” z przodu i dwie tylne kieszenie z laméwka
Zapinanie na zamek btyskawiczny z ukrytym haczykiem i guzikiem
Elastyczny pas z tytu zapewnia optymalny komfort

Wewnatrz nogawki: 30 cali (78 cm)

Nogawki spodni z niewidocznymi brzegami

Certyfikat zgodny z norma STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/8, IFTH

Kraj pochodzenia:

Turkiye

@ 8 AG X

[E52025 :s. 117
[E52024 : s. 316

S M L XL 2XL
20 20 20 20 20
35 37 39.50 42 44.50
77.75 78 78.25 78.50 78.75
96.25 97.25 98.25 99.25 100.25
46 49 52 55 58
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